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DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.
___________ w Radomiu dnia 5/17 Maja 1856 r. ___________

312Ą3) OTWjm&IŁHH soomsi&i
Nr. 26798. Wydział i Sekcya Administracyjne. (603)

Stosownie do Najwyższych poleeeń, istnieje dotąd zakaz wyprowadzania z Królestwa 
za granicę zboża wszelkiego rodzaju z wyłączeniem jedynie pszenicy. — Koni, bydła ro
gatego, owiec i baranów. — Mięsa wszelkiego rodzaju tak świeżego, jak solonego i wę
dzonego.—Skór owczych i korzucliów. —Sukna prostego, tak szarego, jak i we wszel
kich innych kolorach,— i nakeniea zabroniony jest wywóz do Austryi wódki i spirytusu.

Obecnie JO. Książe Namiestnik, w wykonaniu Najwyższego Rozkazu, wyrzec raczył:
1. Że z powodu przesuforocznyeh nieurodzajów w Królestwie i wysokich dotąd cen 

przedmiotów do pożywienia służących, ma być pozostawiony nieodwołanym do dalszej 
decyzyi zakaz wywozu za granicę z Królestwa: żyta, jęczmienia, owsa, grochu wszel
kiego rodzaju, mąki, kaszy, oraz kartofli.

•>, Ze również ma być pozostawionym w swej mocy do dalszej decyzyi zakaz wy
prowadzania za granicę bydła rogatego, którego znaczna liczba z powodu zarazy wypa
dła i dotą.l jeszcze upada.

3. Że zakaz wyprowadzania i wywożenia za granicę wszelkich innych przedmiotów 
o ile miał miejsce, ma być niezwłocznie odwołanym.

0 decyzyi takowej objawionej w odezwie Sekretarza przy Radzie Administracyjnej 
z d. 5/17 Kwietnia r. b. Nr. 10509, Rząd Gubernialny w wykonaniu reskryptu Kominissyi 
Rządowej S. W. i Duchownych z d. %i Kwietnia r. b. Nr. 6342/i37c7, podaje niniejszem 
do powszechnej wiadomości mieszkańców, ten Najwyższy Ruzkaz i zaleca najściślejsze 
stosowanie się do takowego.

w Radomiu dnia 12/24 Kwietnia 1856 r.
N. 30735. ' Wydział i Sekcya Administracyjne. (619)

Ogłoszenie Ministeryum Finansów przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnę
trznych i Duchownych z d. 23 Kwietnia (5 Maja) Nr. 30?%376o nadesłane, Rząd Guber- 
nialny dla wiadomości interessowanych poniżej zamieszcza.

w Radomin dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1856 r.
O gsl o s z e n i e. 

o d M i n i s l e r y u m F i n a n s ó w.
Przez traktat podpisany w Paryżu dnia 18/30 Marca r. b. przywrócone zostały przer

wane wojną stosunki pokojowe Rossyi, z Francyą, Anglią, Sardynią i Turcyą.
Ponieważ w skutku tego przywracają się na poprzedniej zasadzie i handlowe stosun

ki nasze z pomienionemi mocarstwami, które toczyły wojnę przeciw Rossyi, przeto sta
tki ich handlowe znowu będą swobodnie wpuszczane do naszych portów; również i dla 
statków pod flagą handlową Rossyjską otwartą zostaje, jak dawniej, swobodna żegluga 
do portów Państw pomienionych.

Ministerstwo Skarbu uważa za obowiązek podać to_do wiadomości osób handlujących.
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‘.Nr. 29280. " WydziaT i Sekcya Skarbu. . (624)
Podaje do powszechnej wiadomości, iż celem wydzierżawienia dochodów konsumcyj- 

nych z miasta Klwowa do końca roku 1850, odbywać się będzie głośna licytacya w bió* 
rze Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego dnia 21 Maja (2 Czerwca) r. b. od summy rs. 396 
kop. 50, wyraźnie rubli srebrem trzysta dziewięćdziesiąt sześć, kopiejek pięćdziesiąt ro
cznie, lub jeśliby od tej licytować niechciani), licytacya zaraz zacznie sę i odbędzie od 
summy pyzez obecnych pretendentów podanej, z warunkiem, że jeżeliby ollerta przez plus- 
licytanta postąpiona ńie wyrównywała 75 procentowi ceny licytacyjnej, przyjęcie takiej 
licytacyi od wyższej Władzy zależeć będzie. Inne zwykłe warunki w Dzienniku Urzędo
wym Nr. 37, 38, 39, z r. z. oraz Gazecie Rządowej Nr. 208, 210, 211 z t. r. zamieszczo
ne, kaźdodzieimie w godzinach służbowych, tak w.biórze Rządu Gubernialnego, jako też 
Naczelników Powiatowych przejrzane być mogą. \ t

Każdy zatem eligć licytowania mający, opatrzony w odpowiednie vadiuin ‘/io części 
summy do licytacyi oznaczonej wyrównywające, w powyższym miejscu i terminie stawić 
się powinien. ' '

Aby zaś niniejsze obwieszczenie doszło wiadomości każdego mieszkańca, Wójci gmin 
Prezydenci i Burmistrze miast, obowiązani są takowe zaraz ogłosić.
, w Radomiu dnia 3/15 Maja 1856 r.

Nr. 25725. Wydział i Sekcya. Policyjne* (625)
Na reparacyą więzienia Sandomierskiego, odbywać się będzie w dniu 30 Maja (11 

Czerwca r. b. w biórze Naczelnika Powiatu Sandomierskiego, głośna in minus licytacya, 
od summy rs. 1346 k. 18%. Życzący sobie podjęcia się tej entrepryzy, zecheą silę znajdo
wać w czasie i miejscu wyżej oznaczonem, zaopatrzeni w vadimn iS. 249, gdzie i warun
ki do tejże licytacyi przepisane, są każdego czasu do przejrzenia.

w Radomiu dnia %3 Majai 1856 r.
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY

Naczelnik KanceHaryi, LeŚkiewicz
~ ‘ • o i e s «c‘«Te n i w. ~ ”
Nr. 754. Sąd Policyi Prostej Okręgu Opoczyńskiego. ■ (593) •

W dniu 30 Marca 11 Kwietnia r. b. na gruntach wsi KonioraWa..w Okręgu Opoczyń
skim dostrzeżone zostały zwłoki człowieka z imienia nazwiska i pochodzenia niewiadome- 

. go, ubrane w koszulę płócienną, spodnie zgrzebne, kapotę z sukna siwego z bosenpi no
gami, obok którego znajdował się kożuch, dwie koszul i gacie żłe, włosy na głowie 
blond, rysów na twarzy rozpoznać niemożna było z powodu.zgtfilftny; podając o tem 
do powszechnej wiadomości, wzywa, aby ktokolwiek posiada wiadomość, o imieniu na-- 
zwisku i pochodzeniu-tego człowieka, Sąd Poprawczy Wydziału Radomskiego.powiado
mić zecbciał.,

w Opocznie dnia 11/23 Kwietnia 1856 r.
As. Tr. p. o. Podsędka Assessor Kollegialny, Filipski.

Nr.'357. Sąd Policyi Prostej Okręgu Proszowskiego. (597)
. Podaje. do publicznej wiadomości, iż w d. Marca r. z. zinarł we wsi Więcławie u-h 

Okręgu Proszowskim człowiek, niewiadomy z nazwiska i pochodzenia, wieku około lat 50, 

włosy miał ciemne, wzrost dobry, budowa ciała .^czupla, twarz ściągla, zarośnięta jak ti . 
żebraka, ubrany w kożuch stary, pod tym kitla płócienna, koszulę kartonową, spodnie w 
paski, buty dobre, miał i torbę. Ktoby więc wiedział o jego nazwisku i pochodzeniu, ze- 
chcc o tem powiadomić najbliższy sobie Sąd.

Proszowice dnia 2/14 Kwietnia 185(fr.
Podsędek, Kozierowski. 

OBWIESZCZENIE. (604)
Podaje się do wiadomości, iż na żądanie Konstantego Filipowicza spółwłaściciela 

dóbr Wysoczek średnich w dobrach Wiązownicy Okręgu Staszowskim Gubernii Radom
skiej zamieszkałego, z mocy wyroku Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Ra
domiu na dniu 13/2-5 Września 1855 r. przeciwko Kazimierzowi Urbańskiemu dziedzicowi 
dóbr Wysokie wielkie, tamże w Okręgu Staszowskim zamieszkałemu, jako opiekunowi 
nieletniego Wiktora Jaworskiego spółwłaściciela Wysoczek średnich, którego opiekunem 
p zydanym jest Ignacy SzyszKoWski inżenier, w mieście Okręgowem Sandomierzu za
mieszkały, zapadłego, wystawione zostają na sprzedaż publiczną, Sądową, w drodze 
działów: , .

• DOBRA ZIEMSKIE WYSOCZKI ŚREDNIE
położone w Okręgu Staszowskim Gubernii Radomskiej, o mil 2 od Staszowa odległe, W 
których znajdują się zabudowania gospodarskie w miernym stanie drewniane, 6 chałup, 
tyleż stodół i 4 stajen dla włościan, O pieszych,. dwa kawałki lasu jeden 34% morgów 
obejmujący, o ćwierć mili od dóbr znajdujący się, drugi o pól mili morgów 20 obejmują
cy, obadwa oddzielnie od dóbr położone; wysiew w trojpolowem gospodarstwie wynosi 
pszenicy morgów 30, żyta morgów 24, siana fur parokonnych 40.

Termin przygotowawczego przysądzenia łych dóbr, odbędzie się przed W. Stanisła
wem Burghardt Assessorem Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Radomiu, w 
miejscu posiedzeń tegoż Trybunału w dniu °/2t- Czerwca 1856 roku o godzinie trzeciej 
z południa.

■ Licytacya rozpocznie się od summy rs. 9800, jako'ceny przez biegłych wynalezio
nej. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży, oraz oszacowanie, przejrzane być mogą 
w Kancellaryi Pisarza tutejszego Trybunału, oraz u podpisanego Patrona sprzedaż popie
rającego. • • ' '

w Radomiu dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.
Leon Romanowski, Patron.

.*■ ? . OBWIESZCZENIE. |605)
Podaje się. do wiadomości: iż na żądanie Maryi z Bonieckich Stanisława Ośniałow- 

skiego dzierżawcy .dóbr Seredzic małżonki, czyli obojga małżonków Ośniałowskich, 
w Seredzicach Okręgu Soleckim, Marcyanny z Bonieckich Ferdynanda Grabkowskiego, 
dziedzica dóbr Rdzuchowa małżonki, czyli obojga małżonków Grabkowskich, w Rdzuchó- 
wie Okręgu Opoczyńskim, i Kazimierza Bonieckiego spółwłaściciela dóbr Brynicy, tamże 
w Okręgu SzydłpWieckim, wszystkich w Gubernii Radomskiej zamieszkałych\ z mocy 
wyroku Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Radomiu na dniu 12/24 Maja 1855 
r. zapadłego, przeciw Judycie z Jabłonowskich po Antonim Bonieckim pozostałej wdowie, 
w imieniu własnem i jako Matce i opiekunce nieletniego Bolesława'Bonieckiego syna, 
czyniącej, którego to nieletniego przydanym opiekunem jest Józef Gagatnicki dziedzic 
dóbr Oblągórka, z których Boniecka mieszka w Brynicy a Gagatnicki w Oblągórku
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■w.Okręgu Szydłowieckim, wystawione zojstają na sprzedaż publiczną Sądową , w drodze’ 
działów:

I. DOBRA ZIEMSKIE BRYNICA
w Okręgu Szydłowieckim Gabernii Radomskiej położone, o dwie mile od miasta Kielc odle
głe, składające się z zabudowań gospodarskich dostatecznych, mające 120 korcy wysie
wu ozimego w trzech połowem gospodarstwie z dostatecznemi łąkami, z 25 chałupami 
włościańskiemi, z dostateczną ilością budowli włościańskich, obejmujące w ogóle mor
gów 1122 czyli włók 37 morgów 12 z lasem dobrze zachowanym. Geng tych dóbr biegli/ 

.wynaleźli na rs. 9435.
II. DOBRA ZIEMSKIE MICIGÓZD

graniczące z Brynicą, zabudowania gospodarskie murowane, w dobrym stanie, dostate
czne, z owczarnią murowaną, wysiew oziminy w trzech połowem gospodarstwie wyno- 

• si 120 korcy, chałup włościańskich, z odpowiedniemi zabudowaniami jest 24, łąki dosta
teczne, las dobrze zachowany, obejmują Ogólnej przestrzeni włók 53 morgów 12. Geng 
tych dóbr, biegli wynaleźli na rs. 15105.

Termin przygotowawczego przysądzenia tych dóbr odbędzie się szczegółowo,, a po
tem gdyby kto sobie życzył, na ogół, przed W. Erazmem Karskim Assessorem Trybunału 
Cywilnego Gubernii Radomskiej w Radomiu, w miejscu posiedzeń, tegoż Trybunału dnia 
%t Czerwca 1856 r. o godzinie 3-ej po południu.

Licytacya rozpocznie się od summ przez biegłych wynalezionych.
Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży oraz oszacowanie, przejrzane być mogą 

w Kancelłąryi Pisarza tutejszego Trybunału i u podpisanego Patrona, sprzedaż popiera
jącego.. r - ...

w Radomiu dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.,-
Leon Romanowski, oPnrt.a 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (190).
Rejent Kanceltaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Zawiadamiam interessowanych o otwartem postępowaniu śpadkowem, po śmierci. 
Bronisławy z Stawiskich Łuczyckiej wdowy, co do summy złp. 39442, czyli rs. 59 i5 
kop. 30, na-dobrach Boczkowice, w Okręgu Kieleckim, w dziale IV wykazu Ryp- pod Nr. 
14 b. i w dziale III Nr. 4, co do dzierżawy zamieszczonej, oraz: że do wylegitymowania 
się i uregulowania tego spadku, przed właściwą księgą w Kancellaryi Ziemiańskiej Guber
nii Radomskiej w Kielcach, termin prekluzyjny na dzień yi3 Sierpnia 1856 r. oznaczony 
został.

Kielce dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1856 r.
Hilary Kudlicku 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (196)
Po zmarłym w dniu 29 Lipca 1855 r. Wincentym lir. Wielopolskim, otworzył się' 

spadek do którego należą: dttbra Przecławice, Chorążyce w Okręgu Proszowskim, oraz’ 
Muniaszkowice i Niegardów w Okręgu Miechowskim Gubernii Radomskiej sytuowane.

Do regulacyi spadku tego zakreśla się termin prekluzyjny nadzień 5/17 Sierpnia 
18$6 r. w którym interessowani z prawami swemi przed podpisanym Rejentem Kancella
ryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach zgłosić się mają.

Kielce dnia l7/20 Stycznia 1856 r.
Adum Szczepanowski, R. K. Z. G. R. w K.


